
1 

 

 

                   
 
 
ΝΟΜΟΣ  
ΔΗΜΟΣ ……….. 
 
 
 

Θέμα: «Υπηρεσία επισκευής και αγοράς υλικών για το Νηπιαγωγείο Μενήτων» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις τις ΚΥΑ 64447/1991 
2) Το άρθρο 3 της ΥΑ 8440/2011 (ΦΕΚ318/τΒ/25-02-2011) περί Λειτουργίας Σχολικών Επιτροπών και όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3) Το Ν. 4270/2014 του Δημόσιου Λογιστικού.  
4) Το από 12/10/2020   πρωτογενές αίτημα  
5) Την αναγκαιότητα υπηρεσίας επισκευής και αγοράς υλικών για το Νηπιαγωγείο Μενήτων. 
6) Την υπ’ αριθμ.: 16/2020  απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Α θμιας Εκπ/σης,   αναφορικά με την 

«Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων»  με ΑΔΑ ΩΓΟ1ΩΨΙ-5ΨΡ . 
7) Την με αριθμ.πρωτ.187-Β/02-11-2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
8) Την υποβληθείσα προσφορά του ΧΑΛΑ Ε. ΜΙΛΤΙΑΔΗ, ΓΕΝ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, Φάλικα - Άνδρου 

84500  ΑΦΜ 109229000 ΔΟΥ Παλλήνης  με αρ. πρωτ. 187-Β/24-11-2020, συνολικού ποσού: 644,80€. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 

1. Εγκρίνει την υπηρεσία και προμήθεια:  

 
αξίας 644,80€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης .  
2. Αναθέτουμε την ανωτέρω δαπάνη στον ΧΑΛΑ Ε. ΜΙΛΤΙΑΔΗ, ΓΕΝ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, Φάλικα - 
Άνδρου 84500  ΑΦΜ 109229000 ΔΟΥ Παλλήνης , συνολικού ποσού: 644,80€συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.  
3. Για την ανωτέρω δαπάνη δεν θα συνταχθεί και υπογραφεί σχετική σύμβαση καθώς η δαπάνη δεν 
ξεπερνάει το ποσό των 2.500,00 € σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 2362/95 

H ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Α’ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
ΒΕΝΕΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Α/Α 
Περιγραφή Υπηρεσίας και 
Αγαθών 

Ποσότητ
α  

Ενδεικτική 
Τιμή 
μονάδος 
χωρις 
Φ.Π.Α 

Συνολικό  
Ενδεικτικό 
Κόστος 
χωρίς Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α. 24% 

Συνολικό  
Ενδεικτικό 
Κόστος με 
Φ.Π.Α 

1.  

Φτιάξιμο μερεμετιών 
εσωτερικά  και βάψιμο με 
πλαστικό χρώμα τμήματος 
της τοιχοποιίας  
 Κόστος εργασίας με τα 
υλικά . 

1 220,00€ 220,00€ 52,80 272,80 

2.  

Στρώσιμο χαλικιού στο 
προαύλιο χώρο του  
σχολείου για την 
εξομάλυνση του εδάφους ( 
2 κυβικά χαλίκι )  
Κόστος εργασίας με τα 
υλικά και τα μεταφορικά 

1 300,00€ 300,00€ 72,00 372,00 

ΣΥΝΟΛΑ 
CPV 45453100-8 

520,00€ 124,80 644,80 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α’ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Ελληνική 

ΑΝΔΡΟΣ, 24/11/2020 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:33  




